BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products b SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES13163 J1790 BNPP BBVA 6,50 C 06-22 EUR 0,15 12-08-21 0,14 0,14 0,14 0,15 0,14 6.000 840,00
NLBNPEST3CP1 J1172 BNPP  BRENT 65,00 P 10-21 usD 0,15 19-08-21 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 50.000 7.000,00
NLBNPES10J40 J0045 BNPP  CABK 2,70 C 12-21 EUR 0,18 24-06-21 0,16 0,16 0,16 0,17 0,16 1.490 238,40
NLBNPEST3FI9  J1695 BNPP  DAX 15000,00 P 09-21 EUR 0,04 27-08-21 0,04 0,04 0,04 0,05 0,04 30.000 1.200,00
NLBNPEST3FJ7 J1696 BNPP  DAX 15500,00 P 09-21 EUR 0,09 16-07-21 0,09 0,09 0,09 0,12 0,09 20.000 1.800,00
NLBNPEST3FK5 J1697 BNPP  DAX 16000,00 P 09-21 EUR 0,25 30-08-21 0,27 0,21 0,27 0,31 0,22 20.180 4.548,60
NLBNPESTOEG2 H9876 BNPP  DJIA 36000,00 C 03-22 usD 1,34 1,31 1,30 1,30 1,33 1,30 700 914,00
NLBNPEST13GM9 J1735 BNPP  DJIA 34000,00 P 12-21 usD 0,82 0,81 0,81 0,81 0,83 0,81 5.300 4.293,00
NLBNPEST3GN7 J1736 BNPP  DJIA 35000,00 P 12-21 usD 1,09 27-08-21 1,12 112 112 1,11 112 4.500 5.040,00
NLBNPEST3BB3 J1122 BNPP  GOOG 2400,00 C 09-21 usD 313 16-08-21 4,44 4,44 4,44 4,44 4,44 2.000 8.880,00
NLBNPES13JJ9 J1839 BNPP  GOOG 2700,00 C 03-22 usbD 2,43 16-08-21 313 313 313 3,19 313 400 1.252,00
NLBNPEST0K21 J0079 BNPP IAG 1,99 C 09-21 EUR 0,03  30-08-21 0,02 0,02 0,02 0,03 0,02 10.000 200,00
NLBNPESTOKBO J0088 BNPP IAG 1,66 P 12-21 EUR 0,07 25-03-21 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 5.000 400,00
NLBNPES13K85 J1864 BNPP IAG 2,70 C 03-22 EUR 0,06 17-08-21 0,04 0,04 0,04 0,05 0,04 106.059 4.242,36
NLBNPEST0K05 J0077 BNPP  IBE 11,00 P 09-21 EUR 056  27-08-21 0,54 0,52 0,54 0,56 0,53 8.000 4.240,00
NLBNPES136S4 J0965 BNPP  IBE 11,00 C 03-22 EUR 0,41 26-08-21 0,43 0,40 0,40 0,40 0,41 5.001 2.075,40
NLO013992613 H7160 BNPP  IBX35 9000,00 C 09-21 EUR 0,06  30-08-21 0,08 0,04 0,04 0,05 0,05 16.175 837,00
NLO013992621 H7161 BNPP  IBX35 9000,00 C 12-21 EUR 0,27 30-08-21 0,28 0,25 0,25 0,26 0,26 20.100 5.328,00
NL0013992811 H7180 BNPP  IBX35 9000,00 P 09-21 EUR 0,19 30-08-21 0,24 017 0,24 0,23 0,20 27.500 5.525,00
NLO014556474 H7829 BNPP  IBX35 8000,00 C 09-21 EUR 089  30-08-21 0,91 0,91 0,91 0,84 0,91 4.000 3.640,00
NLBNPES10102 H8871 BNPP  IBX35 7000,00 C 09-21 EUR 1,89 02-07-21 1,87 1,81 1,81 1,84 1,84 800 1.472,00
NLBNPES10D12 H9826 BNPP  IBX35 8500,00 C 09-21 EUR 0,43 30-08-21 0,38 0,35 0,38 0,39 0,36 10.000 3.650,00
NLBNPES10DG4 H9841 BNPP  IBX35 7500,00 C 03-22 EUR 1,49 22-04-21 1,48 1,48 1,48 1,45 1,48 2.000 2.960,00
NL0014557837 H7965 BNPP  ITX 30,20 C 09-21 EUR 0,07  30-08-21 0,05 0,05 0,05 0,06 0,05 50.000 2.500,00
NLBNPES13KY6 J1890 BNPP  MTS 30,00 C 12-21 EUR 0,56  10-08-21 0,50 0,50 0,50 0,47 0,50 5.000 2.500,00
NLBNPES13YG4 J2330 BNPP MTS 30,00 C 03-22 EUR 0,78  27-08-21 0,68 0,68 0,68 0,69 0,68 651 442,68
NLBNPEST0DY7 H9859 BNPP  NDX1 13000,00 P 03-22 usD 0,73 18-06-21 0,72 0,72 0,72 0,73 0,72 600 432,00
NLBNPEST3FRO J1704 BNPP  NDX1 15000,00 C 09-21 usD 112 28-07-21 1,16 1,11 1,11 1,11 1,13 6.000 6.810,00
NLBNPES13G24 J1715 BNPP  NDX1 14500,00 P 12-21 usD 0,78 26-08-21 0,73 0,73 0,73 0,77 0,73 11.400 8.322,00
NLBNPES137V6 J1004 BNPP  PHM 105,00 C 09-21 EUR 0,02 29-07-21 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 45.000 900,00
NLBNPES137W4 J1005 BNPP  PHM 110,00 C 12-21 EUR 0,03  26-08-21 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 17.230 516,90

martes, 31 de agosto de 2021 Tuesday, 31 August 2021 ‘ l ‘
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
NLBNPES13LK3
NLBNPES13W65
NLBNPES10L87
NLBNPES13MI5
NLBNPES107G0
NLBNPES139F5
NLBNPES13N58
NLBNPES13FA6
NLBNPES13FC2
NLBNPES107Q9
NLBNPES10823
NLBNPES10MEO
NLBNPES139U4

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO00SD042R2
DE0O00SD3YUQ2
DEOOOSF27SD5
DEOOOSF27SL8
DEO00SD04UM6
DEO00SD3YMJ4
DEO0OSD3YMK2
DEOOOSFOAXX6
DEOOOSFOAXY4
DEO0OSF27UQ3
DEO00CJ32HP8
DEOOOSFORK37
DE000SD04PQ7
DEO00SD3YJX1
DEOOOSFOAO0B3
DEOOOSF27RX5
DEOOOSF27P54
DEOOOSDO4XE7
DEOOOSDO04XF4
DEO00SD04XP3
DEOOOSD3YLR9
DEO0OSD3YLS7
DEO0OOSD3YLV1

J1912
J2248
J0121

J1946
H9077
J1054
J1969
J1687
J1689
H9087
H9099
J0163
J1069

H9531
J0472
J2496
J2504
H9332
J0291

J0292
J1210
J1211

J2446
H6719
J1481

H9684
J0589
J1343
J2474
J2698
H9437
H9438
H9446
J0566
J0567
J0570

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Suby.

Und.
PHM
PHM
REP
REP
SAN
SGRE
SLR
SPX
SPX
TEF
TEF
TEF
TEF

AAPL
AAPL
AAPL
AAPL
AMS
AMS
AMS
AMZN
AMZN
BABA
BBVA
BKT
DAX
DAX
DAX
GOOG
IAG
IBE
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
90,00 C 12-21
80,00 C 03-22
9,00 C 12-21
11,00 P 09-21
2,20 C 12-21
26,00 P 09-21
16,00 C 12-21
4400,00 P 09-21
4400,00 P 12-21
3,20 C 12-21
4,00 C 09-21
5,00 C 03-22
5,00 C 06-22
150,00 C 12-21
155,00 C 09-21
180,00 C 12-21
175,00 C 09-22
47,50 C 09-21
55,00 C 12-21
60,00 C 12-21
3350,00 C 09-21
3450,00 C 09-21
220,00 C 12-21
5,00 C 12-21
5,00 C 03-22
14000,00 C 09-21
16000,00 C 09-21
14000,00 P 12-21
3000,00 C 06-22
2,00 C 06-22
10,00 C 09-21
10,50 C 09-21
10,50 C 12-21
8500,00 C 09-21
9000,00 C 09-21
9000,00 P 09-21

martes, 31 de agosto de 2021 Tuesday, 31 August 2021

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

usD

usD

EUR

EUR

EUR

EUR

usD
usD
usD
usbD
EUR
EUR
EUR
uSD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,07
0,24
0,26
0,57
0,46
0,24
0,47
0,10
0,62
0,49
0,15
0,05
0,06

0,41
0,09
0,07
0,42
0,80
0,46
024
094
0,18
0,23
035
0,18
1,90
0,11
0,19
1,47
032
052
017
0,44
0,42
0,06
0,19

Fecha
Date
05-08-21
30-08-21
27-08-21
26-08-21
25-08-21
27-08-21

30-08-21
30-08-21
25-08-21
26-08-21
19-08-21
16-08-21

25-08-21
30-08-21
27-08-21

30-08-21
19-08-21
13-08-21
03-08-21
25-08-21
30-08-21
19-08-21
26-07-21
14-06-21
28-06-21
20-08-21

19-08-21
30-08-21
27-08-21
23-08-21
30-08-21
30-08-21
27-08-21

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,07 0,08
0,24 0,24
0,23 0,23
0,65 0,68
0,45 0,46
0,30 0,30
0,52 0,50
0,09 0,10
0,59 0,62
0,45 0,45
0,11 0,11
0,04 0,04
0,06 0,06
0,42 0,42
0,11 0,09
0,07 0,08
0,45 0,42
0,87 0,92
0,51 0,51
0,23 0,26
0,95 0,98
0,41 0,45
0,31 0,26
0,35 0,35
0,18 0,19
1,98 1,82
0,09 0,09
0,17 0,20
2,01 2,01
0,29 0,30
0,53 0,52
0,17 0,16
0,47 0,43
0,38 0,38
0,04 0,05
0,25 0,23

CMP
VWAP
0,07
0,24
0,23
0,65
0,45
0,30
0,52
0,09
0,59
0,45
0,11
0,04
0,06

0,42
0,11
0,07
0,45
0,86
0,51
0,23
0,95
0,41
0,30
0,34
0,17
1,98
0,09
0,17
2,01
0,29
0,55
0,17
0,47
0,38
0,04
0,25

N° Valores
N. of Stocks
100.000
2.100
5.000
3.000
20.000
4.000
200
4.000
20.000
3.000
33.000
15.000
4.000

50.000
21.000
131.333
11.700
13.000
2.353
1.000
700
1.600
5.800
7.800
20.000
20.000
8.744
1.000
600
230
27.340
600
1.000
22.500
563.500
10.000

2]

Efectivo
Turnover

7.500,00
504,00
1.150,00
1.950,00
9.000,00
1.200,00
104,00
380,00
11.800,00
1.350,00
3.630,00
600,00
240,00

21.450,00
2.310,00
9.193,31
5.265,00

11.300,00
1.200,03

230,00
665,00
656,00
1.770,00
2.674,00
3.500,00
39.600,00
846,96
170,00
1.206,00
66,70
15.103,40
102,00
470,00
8.700,00

27.540,00
2.500,00
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BOLSA DE MADRID MADRID STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DE000SD3YLZ2
DEOOOSFOAV09
DEOOOSFOAV90
DEOOOSFOAVT8
DEOOOSFOAVU6
DEOOOSF27JC6
DEOOOSF27JG7
DE000SD3YQ00
DE000SD3YQW8
DE000SD3YQZ1
DEOOOSD3YUWO
DEOOOSFORQUO
DEOOOSFORQV8
DEOOOSF27K18
DEOOOSF27LN9
DEOOOSFOAYZ9
DEOOOSFOAWO08
DE000SD3YM87
DEOOOSD3YNC7
DEOOOSFORKP3
DEOOOSFORKU3
DE000SD04ZD4
DEOOOSD3YR33
DEOOOSD3YRY2
DEOOOSFORP57
DEOOOSFORP81
DEOOOSFOAY48
DEOOOSF27WM8

JO574
J1300
J1309
J1319
J1320
J2655
J2660
J0406
J0408
JO411

J0478
J1642
J1643
J2743
J2764
J1242
J1410
J0343
J0347
J1467
J1472
H9494
J0442
J0451

J1619
J1622
J1243
J2866

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

SOCIETE GENERALE ISSUER

LU2088608109

H8801

SGI

LU1921665789 (9987 SGlI

SUBTOTAL:

TURBOS/TURBOS PRO
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES13E34 58257 BNPP

Suby.

Und.
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
ITX
ITX
ITX
MSFT
MTS
MTS
NDX1
NDX1
NVDA
ORO
SAN
SAN
SAN
SAN
TEF
TEF
TEF
TEF
TEF
TSLA
TSLA

DEUSD

IBX35

DAX

Strike

Strike
8500,00
9000,00
9000,00
8500,00
9000,00
9500,00
9000,00
28,87
27,88
26,88
270,00
27,00
29,00
16000,00
17800,00
170,00
1900,00
3,00
3,00
4,00
3,00
3,50
4,50
4,00
4,50
5,00
610,00
660,00

1,15
9500,00

15000,00

martes, 31 de agosto de 2021 Tuesday, 31 August 2021

C/p

'UOOTJOOOOOOO'UOOOOOOOOOOOOOTJ'UO%

(@)

Vto.
Exp.
12-21
10-21
11-21
10-21
10-21
12-21
01-22
03-22
12-21
03-22
12-21
09-21
09-21
12-21
06-22
12-21
09-21
09-21
12-21
06-22
12-22
12-21
12-21
09-21
09-21
03-22
09-21
12-21

09-21
12-21

09-21

Otros (1)
Other (1) Barrier (2)

Barrera (2)

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
uSD
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD

usD
EUR

EUR 15.000,00

Preced.
Prev.
0,56
0,27
0,36
0,47
0,13
0,08
0,28
0,48
0,48
0,72
3,26
1,10
0,59
0,72
0,53
2,10
0,79
0,10
0,15
0,04
0,22
0,36
0,06
0,15
0,15
0,06
1,00
0,41

0,27
0,36

0,89

Fecha
Date
19-08-21
27-08-21
27-08-21
30-08-21
30-08-21

01-06-21

28-07-21
19-08-21
20-08-21

30-08-21
27-08-21
26-08-21
30-08-21
27-08-21
25-08-21
25-08-21
24-08-21
30-08-21
06-08-21

30-08-21
17-08-21

26-08-21
23-07-21

27-08-21

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

0,98

0,88

Ultimo Cierre
Last Closing
0,57 0,54
0,30 0,31
0,39 0,40
0,43 0,44
0,11 0,12
0,07 0,07
0,25 0,26
0,46 0,47
0,48 0,46
0,68 0,70
3,23 3,27
0,95 0,94
0,36 0,35
0,74 0,71
0,53 0,53
1,94 1,95
0,83 0,82
0,10 0,09
0,14 0,14
0,04 0,04
0,21 0,22
0,31 0,32
0,05 0,05
0,11 0,12
0,15 0,19
0,05 0,05
1,10 1,10
0,36 0,37
0,29 0,28
0,12 0,12
0,88 0,82

CMP
VWAP
0,57
0,28
0,39
0,45
0,10
0,07
0,25
0,46
0,48
0,68
3,23
0,95
0,34
0,74
0,53
1,94
0,83
0,10
0,14
0,04
0,21
0,31
0,05
0,12
0,15
0,05
1,10
0,36

0,29
0,12

0,94

N° Valores

N. of Stocks
5.260
13.000
4.000
37.500
188.000
10.000
4.000
5.000
6.250
15.000
8.000
3.000
54.510
1.000
1.000
10.000
5.000
2.000
80.000
10.000
2.000
12.000
50.000
16.000
300
10.000
600
2.000

1.000

13.000
2.195.606

9.000

| 3]

Efectivo
Turnover

2.998,20
3.640,00
1.560,00
17.175,00
19.440,00
700,00
1.000,00
2.300,00
3.000,00
10.200,00
25.840,00
2.850,00
18.936,30
740,00
530,00
19.400,00
4.150,00
200,00
11.400,00
400,00
420,00
3.800,00
2.500,00
1.940,00
45,00
500,00
660,00
720,00

290,00

1.560,00
447.820,24

8.540,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Maéx. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover

NLBNPES13E42 58258 BNPP  DAX 14500,00 C 09-21 EUR 14.500,00 1,39  26-08-21 1,36 1,34 1,34 1,31 1,35 8.000 10.800,00
NLBNPES13E83 58262 BNPP  DAX 16250,00 P 09-21 EUR 16.250,00 039  27-08-21 0,42 0,32 0,42 0,47 0,35 48.000 16.960,00
NLBNPES13E91 58263 BNPP  DAX 16500,00 P 09-21 EUR 16.500,00 062  27-08-21 0,72 0,56 0,72 0,70 0,64 300 192,00
NLBNPES13EAS 58264 BNPP  DAX 17000,00 P 09-21 EUR 17.000,00 1,12 30-08-21 1,23 1,01 1,19 1,20 1,14 45.818 52.471,44
NLBNPES13EB7 58265 BNPP  DAX 17500,00 P 09-21 EUR 17.500,00 1,62  30-08-21 1,55 1,52 1,52 1,70 1,52 3.500 5.347,00
NLBNPES13NYO0 58286 BNPP  DAX 15000,00 C 03-22 EUR 15.000,00 0,92 23-08-21 0,85 0,85 0,85 0,84 0,85 30.000 25.500,00
NLBNPES13EH4 58271 BNPP  IBX35 8000,00 C 09-21 EUR 8.000,00 0,88  30-08-21 0,85 0,79 0,83 0,83 0,82 105.000 86.525,00
NLBNPES13EJO 58273 BNPP  IBX35 9200,00 P 09-21 EUR 9.200,00 0,33  30-08-21 0,40 0,37 0,37 0,38 0,38 64.000 24.520,00
NLBNPES13EK8 58274 BNPP  IBX35 9400,00 P 09-21 EUR 9.400,00 0,53 30-08-21 0,49 0,49 0,49 0,58 0,49 1.000 490,00

SUBTOTAL: 314.618 231.345,44

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEO00SD3Z5X9 70183 ' SGEG BBVA C 12-99 EUR 6,61 19-08-21 6,26 6,00 6,26 6,51 6,13 700 4.291,00
DEO00SD3Z6P3 70158 SGEG  DAX P 12-99 EUR 0,72 0,75 0,69 0,75 0,76 0,72 6.000 4.320,00
DE000SD3Z7C9 70211 SGEG  DAX C 12-99 EUR 12,02  05-08-21 11,57 11,57 11,57 11,39 11,57 200 2.314,00
DE000SD3Z6B3 70197 SGEG  IAG C 12-99 EUR 1,09  26-08-21 0,94 0,88 0,88 0,94 0,92 1.450 1.336,00
DE0O00SD3Z7U1 70227 SGEG  IBX35 C 12-99 EUR 6,90 30-08-21 7 6,18 6,18 6,29 6,34 64.300 408.203,00
DEOOOSD59KH1 70396 ' SGEG  IBX35 P 12-99 EUR 2,23 26-08-21 2,51 2,12 2,51 2,42 2,29 5.440 12.490,30
DE000SD59JU6 70379 SGEG  MTS P 12-99 EUR 1,50 1,66 1,64 1,66 1,73 1,65 2.400 3.960,00
DE000SD3Z6G2 70202 SGEG REP C 12-99 EUR 294  30-08-21 2,86 2,71 2,71 2,49 2,79 3.000 8.370,00
DEO00SD3Z5T7 70179 SGEG  SAN C 12-99 EUR 3,38 25-08-21 3,67 3,40 3,67 3,25 3,53 1.000 3.535,00
DEO00SD59JF7 70373 SGEG  SGRE C 12-99 EUR 4,35  27-08-21 4,16 4,16 4,16 4,08 4,16 2.400 9.984,00
DEO0O0SD3Z8F0 70298 'SGEG  SPX C 12-99 uUsD 16,41 30-08-21 16,62 15,87 15,87 16,15 16,13 600 9.681,00
DE000SD3z6L2 70206 SGEG  TEF C 12-99 EUR 6,28  26-08-21 5,89 5,89 5,89 5,34 5,89 450 2.650,50

SUBTOTAL: 87.940 471.134,80

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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